## Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Чёрный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области

## (ГБОУ СОШ с. Чёрный Ключ) ПРИКАЗ

26 августа 2024 года

с. Черный Ключ

№ 70/11-од

## «Об утверждении учебного плана на 2024 – 2025 учебный год»

- 1. Утвердить учебные планы НОО, ООО, СОО для учащихся ГБОУ СОШ с. Черный Ключ и ее филиалов на 2024-2025 учебный год со 2 сентября 2024 года.
- 2. Утвердить учебные планы по инклюзивному и индивидуальным обучениям на дому для учащихся с ОВЗ (ЗПР и УО ( с интеллектуальным нарушением)) ГБОУ СОШ с. Черный Ключ и ее филиалов на 2024-2025 учебный год со 2 сентября 2024 года.
- 3. Утвердить коррекционно-развивающие программы для детей с ОВЗ со 2 сентября 2024 года.

Директор	
ГБОУ СОШ с.Чёрный Ключ	/В.В. Ильина